Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного

муниципального образования Белореченский район

(МБДОУ Д/С 26)

Приказ

от 28.02.2019 г                                                                      № 58- ОД

с.Школьное

Об утверждении«Порядкаприема на обучение в Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 26 «Маленькая страна»

села Школьного муниципального образования Белореченский район по

образовательным программам дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в целях приведения локальных актов

МБДОУ Д/С 26  в соответствии с требованиями законодательства,

приказываю:

1. Утвердить следующий локальный акт:

Порядок приема на обучение в Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  детский сад № 26 «Маленькая страна» села

Школьного муниципального образования Белореченский район по

образовательным программам дошкольного образования.

2. Ввести в действие данный локальный акт с 28.02.2019 г

3. Разместить настоящийПорядок приема на обучение в Муниципальное

бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 26

«Маленькая страна» села Школьного муниципального образования

Белореченский район по образовательным программам дошкольного

образования.

4.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ Д/С 26_____________________/Л.В.Фурсова

	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения локальных актов МБДОУ Д/С 26  в соответствии с требованиями законодательства,
	приказываю:
	3. Разместить настоящийПорядок приема на обучение в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  детский сад № 26 «Маленькая страна» села Школьного муниципального образования Белореченский район по образовательным программам дошкольн...
	4.  Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.
	Заведующий  МБДОУ Д/С 26_____________________/Л.В.Фурсова